

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

ENDEREÇO : RUA GUANABARA

BAIRRO : CIDADE : Imperatriz - MA

CNPJ : 19.969.621/0001-06

JD AUTOPEÇAS
SERVICOS E LOCACOES
LTDA:19969621000106

Assinado de forma digital
por JD AUTOPEÇAS
SERVICOS E LOCACOES
LTDA:19969621000106
Dados: 2023.01.13
16:40:59 -03'00'

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14298	BUZINA DE AR - MICRO ONIBUS V8	GAUSS	2,000	UNIDADE	500,000	1000,00
14299	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	REI	4,000	UNIDADE	50,000	200,00
14300	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	MERITOR	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
14301	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	COBREQ	2,000	UNIDADE	230,000	460,00
14302	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	COBREQ	2,000	UNIDADE	290,000	580,00
14303	KIT DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	3120,000	6240,00
14304	LIMPADOR DE PARABRISA - MICRO ONIBUS V8	BOSCH	2,000	PAR	130,000	260,00
14305	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	APC	2,000	UNIDADE	420,000	840,00
14306	ROLAMENTO DE CENTRO - MICRO ONIBUS V8	REI	4,000	UNIDADE	350,000	1400,00
14307	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	RIVERTEC	2,000	UNIDADE	980,000	1960,00
14308	TERMINAL DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	NAKATA	4,000	UNIDADE	240,000	960,00
14309	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8	EATON	1,000	UNIDADE	3200,000	3200,00
14310	SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8	EATON	1,000	UNIDADE	4490,000	4490,00
14311	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ZF	2,000	UNIDADE	493,000	986,00

14312	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ARCA	2,000	UNIDADE	180,000	360,00
14313	JOGO DE MOLA DA TAMPA DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8	RC	2,000	UNIDADE	378,000	756,00
14314	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8	SACHS	2,000	UNIDADE	940,000	1880,00
14315	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO - MICRO ONIBUS V8	STOP BUS	2,000	UNIDADE	3766,000	7532,00
14316	FAROL DIREITO E ESQUERDO - MICRO ONIBUS V8	ORGUS	2,000	PAR	566,000	1132,00
14317	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - MICRO ONIBUS V8	BRASLUX	2,000	PAR	2212,000	4424,00
14318	ESPIGA DO CARDAN - MICRO ONIBUS V8	SPICER	2,000	UNIDADE	750,000	1500,00
14319	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA - MICRO ONIBUS V8	KOYO	2,000	PAR	310,000	620,00
14320	PONTA DE EIXO - MICRO ONIBUS V8	SPICER	2,000	UNIDADE	3811,000	7622,00
14321	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8	EATON	4,000	UNIDADE	235,000	940,00
14322	CABO DO ACELERADOR - MICRO ONIBUS V8	CABOVEL	4,000	UNIDADE	455,000	1820,00
14323	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	SABO	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
14324	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - MICRO ONIBUS V8	SABO	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
14325	REPAROS DA VÁLVULA PEDAL - MICRO ONIBUS V8	KNORR	2,000	UNIDADE	210,000	420,00
14326	VALVULA RELÊ - MICRO ONIBUS V8	KNORR	2,000	UNIDADE	490,000	980,00
14327	PINO DE CENTRO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
14328	TAMBOR DE FREIO - MICRO ONIBUS V8	DURAMENTAL	2,000	UNIDADE	1890,000	3780,00
14329	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	DURAMENTAL	2,000	UNIDADE	1890,000	3780,00
14330	MOLA DE PATIM FREIO - MICRO ONIBUS V8	MASTER FREIO	2,000	JOGO	25,000	50,00
14331	RETROVISOR - MICRO ONIBUS V8	STOP BUS	2,000	PAR	1779,000	3558,00
14332	PARABRISA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	AUTOMOTIVO	2,000	PAR	3456,000	6912,00
14333	PARABRISA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	FANAVID	2,000	JOGO	4455,000	8910,00
14334	ARANHA - MICRO ONIBUS V8	IRMACESTARI	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
14335	PARAFUSO DE RODA - MICRO ONIBUS V8	ZM	12,000	UNIDADE	38,000	456,00
14336	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - MICRO ONIBUS V8	SKF	4,000	UNIDADE	220,000	880,00
14337	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - MICRO ONIBUS V8	SKF	4,000	UNIDADE	235,000	940,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14338	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - MICRO ONIBUS V8	JAMAICA	2,000	UNIDADE	358,000	716,00
14339	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - MICRO ONIBUS V8	VALMAN	2,000	UNIDADE	472,000	944,00
14340	MANGUEIRA DO LUBRIF. DA TURBINA - MICRO ONIBUS V8	MANN	2,000	UNIDADE	526,000	1052,00
14341	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	770,000	1540,00
14342	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	940,000	1880,00
14343	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	LUSA	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
14344	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	LUSA	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
14345	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	REI	2,000	UNIDADE	190,000	380,00
14346	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	REI	2,000	UNIDADE	268,000	536,00
14347	RADIADOR - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	1,000	UNIDADE	9876,000	9876,00
14348	BLOCO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	SUZIN	1,000	UNIDADE	15590,000	15590,00
14349	JUNTA CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	ELRING	2,000	UNIDADE	585,000	1170,00
14350	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	SPAAL	2,000	UNIDADE	135,000	270,00
14351	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	SPAAL	2,000	UNIDADE	158,000	316,00
14352	JUNTA DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	SPAAL	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
14353	TAMPA DE VEDAÇÃO DO BLOCO - MICRO ONIBUS V8	SPAAL	2,000	UNIDADE	420,000	840,00
14354	CABEÇOTE COMPLETO - MICRO ONIBUS V8	AUTOLINEA	2,000	UNIDADE	7345,000	14690,00
14355	JUNTA DA TAMPA VALVULAS - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
14356	TAMPA DE VEDAÇÃO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	CUMMINS	2,000	UNIDADE	3000,000	6000,00
14357	BIELA - MICRO ONIBUS V8	CUMMINS	2,000	UNIDADE	1960,000	3920,00
14358	ENCOSTO DO EIXO - MICRO ONIBUS V8	KS	2,000	UNIDADE	366,000	732,00
14359	CAMISA, ANEL E PISTÃO - MICRO ONIBUS V8	KS	2,000	JOGO	2100,000	4200,00
14360	BUCHA DO COMANDO DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	KS	2,000	JOGO	515,000	1030,00
14361	ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	570,000	1140,00
14362	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	1892,000	3784,00
14363	TRAVA DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	35,000	70,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14364	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
14365	BALANCIM - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	498,000	996,00
14366	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
14367	TUCHO DA VALVULA - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	125,000	250,00
14368	BOMBA DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	KS	2,000	UNIDADE	1444,000	2888,00
14369	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	1295,000	2590,00
14370	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	1756,000	3512,00
14371	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	1605,000	3210,00
14372	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	783,000	1566,00
14373	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	639,000	1278,00
14374	MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	610,000	1220,00
14375	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	584,000	1168,00
14376	MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	546,000	1092,00
14377	CALÇO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	GGP	2,000	UNIDADE	96,000	192,00
14378	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	380,000	760,00
14379	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
14380	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	145,000	290,00
14381	EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8	SUZIN	2,000	UNIDADE	7600,000	15200,00
14382	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	298,000	596,00
14383	VEDADOR ÓLEO TAMPAS DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	MWM	2,000	UNIDADE	245,000	490,00
14384	JOGO CASQUILHOS - MICRO ONIBUS V8	MAHLE	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
14385	CAMISA PISTÃO ANEIS - MICRO ONIBUS V8	RIOSULENSE	2,000	JOGO	276,000	552,00
14386	CABEÇOTE DO COMPRESSOR - MICRO ONIBUS V8	FREIOS FARJ	2,000	UNIDADE	380,000	760,00
14387	REPARO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	KNORR	2,000	UNIDADE	798,000	1596,00
14388	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - MICRO ONIBUS V8	KNORR	2,000	UNIDADE	610,000	1220,00
14389	CONJUNTO DE VALVULA SECUNDÁRIAS - MICRO ONIBUS V8	NETAIR	2,000	UNIDADE	1310,000	2620,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14390	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	328,000	656,00
14391	INDICADOR DA TEMPERATURA - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	1314,000	2628,00
14392	INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	596,000	1192,00
14393	INDICADOR DO COMBUSTÍVEL - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	590,000	1180,00
14394	INDICADOR DA PRESSÃO DE AR - MICRO ONIBUS V8	VDO	2,000	UNIDADE	1198,000	2396,00
14395	SENSOR DO INDICADOR DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	196,000	392,00
14396	ALTERNADOR - MICRO ONIBUS V8	DELCO REMY	2,000	UNIDADE	5265,000	10530,00
14397	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - MICRO ONIBUS V8	LIGHT	2,000	PAR	170,000	340,00
14398	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - MICRO ONIBUS V8	MARCOPOLO	2,000	PAR	4563,000	9126,00
99	EIXO PRIMÁRIO - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	4192,000	8384,00
14400	ROLETE AGULHA SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	310,000	620,00
14401	ANEL EXTENSOR - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	180,000	360,00
14402	ROLAMENTO AXIAL EIXO SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	267,000	534,00
14403	CAPA SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	510,000	1020,00
14404	SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	4120,000	8240,00
14405	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	510,000	1020,00
14406	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	3595,000	7190,00
14407	ANEL RETENTOR ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	670,000	1340,00
14408	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	210,000	420,00
14409	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	1210,000	2420,00
14410	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	210,000	420,00
14411	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	510,000	1020,00
14412	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
14413	ENGRENAGEM 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	2185,000	4370,00
14414	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	270,000	540,00
14415	CUBO ENGATE 1 E RÉ - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	1976,000	3952,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14416	EIXO SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	1990,000	3980,00
14417	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ - MICRO ONIBUS V8	EATON	2,000	UNIDADE	196,000	392,00
14418	COMEIA PARA RADIADOR - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	10773,000	21546,00
14419	HÉLICE - MICRO ONIBUS V8	MODEFER	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
14420	BOMBA DE ÁGUA - MICRO ONIBUS V8	SCHADEK	2,000	UNIDADE	500,000	1000,00
14421	ESTICADOR PARA CORREIA - MICRO ONIBUS V8	LNG	2,000	UNIDADE	510,000	1020,00
14422	BATEDOR DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	95,000	190,00
14423	BARRA DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	ZL	2,000	UNIDADE	760,000	1520,00
14424	RETENTOR DA TAMPA TRAMBULADOR DA MARCHA - MICRO ONIBUS V8	AGRALE	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
14425	ROLAMENTO DO PINHÃO - MICRO ONIBUS V8	MERITOR	2,000	UNIDADE	636,000	1272,00
14426	PINHÃO E COROA - MICRO ONIBUS V8	MERITOR	2,000	UNIDADE	6270,000	12540,00
14427	RETENTOR DO PINHÃO - MICRO ONIBUS V8	ARCA	2,000	UNIDADE	237,000	474,00
14765	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	AESA	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
14428	CORREIA DO TENSOR, , ONIBUS MB 15-19	DAYCO	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
14429	CORREIA, ONIBUS MB 15-19	DAYCO	2,000	UNIDADE	105,000	210,00
14430	COXIM DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19	REI	2,000	UNIDADE	1613,000	3226,00
14431	CRUZETA DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19	SPICER	2,000	UNIDADE	415,000	830,00
14432	HELICE DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19	MODEFER	2,000	UNIDADE	235,000	470,00
14433	LONA DE FREIO DIANTEIRA COM ARREBITE, ONIBUS MB 15-19	COBREQ	2,000	UNIDADE	368,000	736,00
14434	LONA TRASEIRA COM ARREBITE ONIBUS MB 15-19	COBREQ	2,000	UNIDADE	368,000	736,00
14435	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19	REI	2,000	UNIDADE	390,000	780,00
14436	TENSOR, ONIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	580,000	1160,00
14437	CRUZETA DO CARDAN - ONIBUS MB 15-19	SPICER	2,000	UNIDADE	415,000	830,00
14438	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA - ONIBUS MB 15-19	BINZ	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
14439	DIAFRAGMA DA CUICA TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19	BINZ	2,000	UNIDADE	28,000	56,00
14440	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	IRMACESTARI	2,000	UNIDADE	1300,000	2600,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162. ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14441	JOGO DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR - ONIBUS MB 15-19	REI	2,000	UNIDADE	50,000	100,00
14442	KIT DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19	EATON	2,000	UNIDADE	6020,000	12040,00
14443	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19	TRW	2,000	UNIDADE	490,000	980,00
14444	ROLAMENTO DE CENTRO - ONIBUS MB 15-19	REI	2,000	UNIDADE	390,000	780,00
14445	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - ONIBUS MB 15-19	GRAMOLA	2,000	UNIDADE	445,000	890,00
14446	TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19	NAKATA	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
14447	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS MB 15-19	SABO	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
14448	RETENTOR DA TAMPA TRABALADOR DA MARCHA - ONIBUS MB 15-19	SABO	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
14449	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	636,000	1272,00
14450	FAROL DIREITO E ESQUERDO - ONIBUS MB 15-19	ORGUS	2,000	PAR	600,000	1200,00
14451	LANTERNAS TRASEIRA COMPLETA - ONIBUS MB 15-19	PRADOLUX	2,000	PAR	110,000	220,00
14452	CATRACA DE FREIO - ONIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	786,000	1572,00
14453	CAIXA DE SATÉLITE - ONIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	16910,000	33820,00
14454	ROLAMENTO DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19	FAG	2,000	PAR	754,000	1508,00
14455	PIÃO E COROA - ONIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	12158,000	24316,00
14456	RETENTOR DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19	SABO	2,000	UNIDADE	150,000	300,00
14457	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19	SABO	2,000	UNIDADE	65,000	130,00
14458	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - ONIBUS MB 15-19	SABO	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
14459	VALVULA RELÊ - ONIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	279,000	558,00
14460	PINO DE CENTRO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	30,000	60,00
14461	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	27,000	54,00
14462	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	DURAMENTAL	2,000	UNIDADE	2105,000	4210,00
14463	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	DURAMENTAL	2,000	UNIDADE	2200,000	4400,00
14464	PARABRISA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	VIDROFORT	2,000	PAR	2000,000	4000,00
14465	PARABRISA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	VIDROFORT	2,000	PAR	1510,000	3020,00
14466	PORCA DO CUBO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	IRMADESTARI	2,000	UNIDADE	130,000	260,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14467	ARANHA - ÔNIBUS MB 15-19	ROCHESTER	2,000	UNIDADE	15,000	30,00
14576	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - ÔNIBUS MB 15-19	FAG	2,000	UNIDADE	477,000	954,00
14577	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - ÔNIBUS MB 15-19	FAG	2,000	UNIDADE	286,000	572,00
14578	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - ÔNIBUS MB 15-19	JAMAICA	2,000	UNIDADE	132,000	264,00
14579	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - ÔNIBUS MB 15-19	JAMAICA	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
14580	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - ÔNIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	396,000	792,00
14581	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - ÔNIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	605,000	1210,00
14582	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	REI	2,000	UNIDADE	1187,000	2374,00
14583	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	REI	2,000	UNIDADE	1613,000	3226,00
14584	RADIADOR - ÔNIBUS MB 15-19	VISCONDE	2,000	UNIDADE	5400,000	10800,00
14585	BLOCO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19	BRUMKO	2,000	UNIDADE	43200,000	86400,00
14586	JUNTA CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19	SPAAL	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
14587	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19	ELRING	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
14589	CABEÇOTE COMPLETO - ÔNIBUS MB 15-19	AUTOLINEA	2,000	UNIDADE	7760,000	15520,00
14590	BUCHA DE BIELA - ÔNIBUS MB 15-19	KS	2,000	UNIDADE	35,000	70,00
14591	ESPELHO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19	AUTOLINEA	2,000	UNIDADE	2295,000	4590,00
14592	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	AUTOLINEA	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
14593	PRATO INFERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	AUTOLINEA	2,000	UNIDADE	75,000	150,00
14594	TUCHO DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	RIOSULENSE	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
14595	BOMBA DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19	KS	2,000	UNIDADE	1429,000	2858,00
14596	MOLA MESTRE DE FEIXE DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	810,000	1620,00
14597	MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	1565,000	3130,00
14598	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	1565,000	3130,00
14599	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	1410,000	2820,00
14600	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	1369,000	2738,00
14601	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	1149,000	2298,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14602	MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	1030,000	2060,00
14603	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	980,000	1960,00
14604	MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	970,000	1940,00
14605	CALÇO FEIXE MOLA - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	372,000	744,00
14606	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	BRC	2,000	UNIDADE	335,000	670,00
14607	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	171,000	342,00
14608	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	AESA	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
14609	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - ÔNIBUS MB 15-19	FAG	2,000	UNIDADE	135,000	270,00
14610	CAMISA, PISTÃO E ANEIS - ÔNIBUS MB 15-19	KITMOTOR	2,000	UNIDADE	2100,000	4200,00
11	REPARO DO CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19	QUINELATO	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
14612	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	660,000	1320,00
14613	RESERVATORIO DO FLUIDO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MB 15-19	TRW	2,000	UNIDADE	154,000	308,00
14614	BANCO DO PASSAGEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	GRAMMER	2,000	UNIDADE	2998,000	5996,00
14615	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - ÔNIBUS MB 15-19	MARILIA	2,000	UNIDADE	136,000	272,00
14616	SENSOR DO INDICADOR DA TEMPERATURA - ÔNIBUS MB 15-19	M T E	2,000	UNIDADE	385,000	770,00
14617	ALTERNADOR - ÔNIBUS MB 15-19	BOSCH	2,000	UNIDADE	3245,000	6490,00
14618	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - ÔNIBUS MB 15-19	PRADOLUX	2,000	PAR	60,000	120,00
14619	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO ESQUERDO - ÔNIBUS MB 15-19	PRADOLUX	2,000	PAR	60,000	120,00
14620	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - ÔNIBUS MB 15-19	NINO	2,000	PAR	580,000	1160,00
14621	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	365,000	730,00
14622	SINCRONIZADOR 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	890,000	1780,00
14623	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	248,000	496,00
14624	CUBO ENGATE 1 E RÉ - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	1092,000	2184,00
14625	EIXO SECUNDÁRIO - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	1985,000	3970,00
14626	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	135,000	270,00
14627	ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	1822,000	3644,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

14628	ARRUELA ENCOSTO ROLAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	130,000	260,00
14629	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE TREM ENGRENAGEM 24D - ÔNIBUS MB 15-19	REX	2,000	UNIDADE	1050,000	2100,00
14630	BOMBA DE ÁGUA - ÔNIBUS MB 15-19	INDISA	2,000	UNIDADE	1758,000	3516,00
14631	ESTICADOR PARA CORREIA - ÔNIBUS MB 15-19	LNG	2,000	UNIDADE	575,000	1150,00
14632	BARRA DE DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19	ROTA	2,000	UNIDADE	1125,000	2250,00
14633	PONTEIRA ESQUERDA DA DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19	NAKATA	2,000	UNIDADE	275,000	550,00
14588	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - ÔNIBUS MB 15-19	SPAAL	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
15003	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE V8L	MERITOR	4,000	UNIDADE	636,000	2544,00
15004	ROLAMENTO CENTRAL DA TRANSMISSÃO VOLARE V8L	MERITOR	4,000	UNIDADE	360,000	1440,00
15005	ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE VOLARE V8L	REI	4,000	UNIDADE	330,000	1320,00
15006	ROLAMENTO EXT. RODA DIANT. VOLARE V8L	TINKEN	4,000	UNIDADE	188,000	752,00
15007	ROLAMENTO INT. RODA DIANT. VOLARE V8L	TINKEN	4,000	UNIDADE	175,000	700,00
15008	SEMI EIXO VOLARE V8L	TINKEN	2,000	UNIDADE	3811,000	7622,00
15009	RADIADOR DO INTERCOOLER VOLARE V8L	SPICER	2,000	UNIDADE	3410,000	6820,00
15010	RADIADOR DE ÁGUA VOLARE V8L	VISCONDE	2,000	UNIDADE	5220,000	10440,00
15011	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L	VISCONDE	2,000	UNIDADE	1889,000	3778,00
15012	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8L	FRUM	2,000	UNIDADE	1889,000	3778,00
15013	CUICA DE FREIO DIANT. (COMPLETA) VOLARE V8L	FRUM	4,000	UNIDADE	523,000	2092,00
15014	CUICA DE FREIO TRAS. (COMPLETA) VOLARE V8L	LNG	4,000	UNIDADE	876,000	3504,00
15015	DIAFRAGMA DA CUICA VOLARE V8L	LNG	4,000	UNIDADE	35,000	140,00
15016	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L	BINS	4,000	UNIDADE	338,000	1352,00
15017	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM VOLARE V8L	LNG	2,000	UNIDADE	800,000	1600,00
15018	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE V8L	EATON	2,000	UNIDADE	776,000	1552,00
15019	KIT MOLAS PATIM FREIO TRAS./DIANT. VOLARE V8L	VALEO	4,000	UNIDADE	218,000	872,00
15020	KIT DE EMBREAGEM (COMPLETO) VOLARE V8L	FLAUS	2,000	UNIDADE	3668,000	7336,00
15021	KIT REPARO CUICA DE FREIO (COMPLETO) VOLARE V8L	SACHS	2,000	UNIDADE	110,000	220,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

15022	KIT COROA E PINHÃO VOLARE V8L	MASTER FREIO	2,000	UNIDADE	6275,000	12550,00
15023	LONA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L	MERITOR	2,000	JOGO	230,000	460,00
15024	LONA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L	COBREQ	2,000	JOGO	288,000	576,00
15025	SAPATA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L	COBREQ	2,000	JOGO	130,000	260,00
15026	SAPATA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L	MG FREIO	2,000	JOGO	130,000	260,00
15027	PARAFUSO COM PORCA RODA VOLARE V8L	MG FREIO	12,000	UNIDADE	38,000	456,00
15028	PINO CENTRAL FEIXE MOLA TRAS. VOLARE V8L	ZM	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
15029	PINO CENTRAL FEIXE MOLA DIANT. VOLARE V8L	FABRINI	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
15030	MOLA MESTRE DIANT. VOLARE V8L	FABRINI	2,000	UNIDADE	1398,000	2796,00
15031	MOLA MESTRE TRAS. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1786,000	3572,00
15032	MOLA 2ª DIANT. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1298,000	2596,00
15033	MOLA 2ª TRAS. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1290,000	2580,00
15034	MOLA 3ª DIANT. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1200,000	2400,00
15035	MOLA 3ª TRAS. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1156,000	2312,00
15036	MOLA 4ª DIANT. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
15037	MOLA 4ª TRAS. VOLARE V8L	AESA	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
15038	KIT EMBUCHAMENTO VOLARE V8L	MERITOR	2,000	JOGO	320,000	640,00
15039	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V8L	NAKATA	2,000	UNIDADE	455,000	910,00
15040	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V8L	MONROE	2,000	UNIDADE	380,000	760,00
15041	MOTOR PARTIDA COMPLETO VOLARE V8L	DELCO REMY	2,000	UNIDADE	4436,000	8872,00
15042	LANTERNA SETA DIANT/TRAS. VOLARE V8L	SINALSUL	2,000	UNIDADE	290,000	580,00
15043	LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8L	SINALSUL	2,000	UNIDADE	365,000	730,00
15044	RETROVISOR EXTERNO VOLARE V8L	UNIVERSAL	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
15045	FAROL DIANT. VOLARE V8L	ORGUS	2,000	UNIDADE	566,000	1132,00
15046	BICO INJETOR DIESEL COMPLETO VOLARE V8L	CUMMINS	2,000	UNIDADE	5710,000	11420,00
15047	JUNTA MOTOR C/ RETENTORES VOLARE V8L	SABO	2,000	JOGO	1970,000	3940,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

15048	JUNTA CABEÇOTE VOLARE V8L	SABO	2,000	UNIDADE	585,000	1170,00
15049	EIXO COMANDO VOLARE V8L	REX	2,000	UNIDADE	1653,000	3306,00
15050	CÂRTER MOTOR VOLARE V8L	CUMMINS	2,000	UNIDADE	830,000	1660,00
15051	BOMBA INJETORA DIESEL VOLARE V8L	DELPH	2,000	UNIDADE	11976,000	23952,00
15052	REPARO DA BOMBA INJETORA VOLARE V8L	STARDIESEL	2,000	UNIDADE	680,000	1360,00
15053	EMBREAGEM VISCOSA DA HÉLICE MOTOR VOLARE V8L	MODEFER	2,000	UNIDADE	1295,000	2590,00
15054	CORREIA EM V VOLARE V8L	DAYCO	2,000	UNIDADE	146,000	292,00
15055	BOMBA DE ÓLEO VOLARE V8L	KS	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
15056	BOMBA D'ÁGUA VOLARE V8L	INDISA	2,000	UNIDADE	568,000	1136,00
57	TURBINA DO MOTOR VOLARE V8L	BORGWARNER	2,000	UNIDADE	6520,000	13040,00
15058	CRUZETA DO CARDAN VOLARE A5	SPICER	4,000	UNIDADE	378,000	1512,00
15059	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA VOLARE A5	BINS	4,000	UNIDADE	32,000	128,00
15060	DAIFRAGMA DA CUICA TRASEIRA VOLARE A5	BINS	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
15061	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO VOLARE A5	MERITOR	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
15062	IGNIÇÃO VOLARE A5	ORI	2,000	UNIDADE	486,000	972,00
15063	KIT DE EMBREAGEM VOLARE A5	SACHS	2,000	UNIDADE	4388,000	8776,00
15064	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO VOLARE A5	APC	2,000	UNIDADE	310,000	620,00
15065	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE A5	REI	4,000	UNIDADE	210,000	840,00
15066	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA VOLARE A5	SILC	2,000	UNIDADE	710,000	1420,00
15067	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLARE A5	NAKATA	4,000	UNIDADE	240,000	960,00
15068	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA VOLARE A5	EATON	1,000	UNIDADE	4448,000	4448,00
15069	SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MARCHA VOLARE A5	EATON	1,000	UNIDADE	3210,000	3210,00
15070	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
15071	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	234,000	468,00
15072	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	940,000	1880,00
15073	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5	FIBRAMA	2,000	UNIDADE	3138,000	6276,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone. (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

15074	FAROL DIREITO E ESQUERDO VOLARE A5	ORGUS	2,000	PAR	566,000	1132,00
15075	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA VOLARE A5	PRADOLUX	2,000	PAR	330,000	660,00
15076	CATRACAS DE FREIO VOLARE A5	MASTER FREIO	2,000	UNIDADE	280,000	560,00
15077	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA VOLARE A5	SPICER	2,000	PAR	300,000	600,00
15078	PONTA DE EIXO VOLARE A5	SPICER	2,000	UNIDADE	1920,000	3840,00
15079	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA -VOLARE A5	EATON	4,000	UNIDADE	110,000	440,00
15080	CABO DO ACELERADOR - VOLARE A5	CABOVEL	4,000	UNIDADE	130,000	520,00
15081	SOFANA DO CAIMBO DA MARCHA VOLARE A5	NEOBUS	2,000	UNIDADE	245,000	490,00
15082	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA VOLARE A5	ARCA	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
15083	RETROVISOR VOLARE A5	BEPO	2,000	PAR	100,000	200,00
15084	PARABRISA TRASEIRO VOLARE A5	FANAVIDRO	2,000	PAR	2980,000	5960,00
15085	PARABRISA DIANTEIRO VOLARE A5	FANAVIDRO	2,000	JOGO	4100,000	8200,00
15086	ARANHA VOLARE A5	FLAUS	2,000	UNIDADE	20,000	40,00
15087	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE VOLARE A5	MERITOR	4,000	UNIDADE	220,000	880,00
15088	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO VOLARE A5	KOYO	4,000	UNIDADE	180,000	720,00
15089	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR VOLARE A5	VALMAN	2,000	UNIDADE	522,000	1044,00
15090	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO VOLARE A5	VALMAN	2,000	UNIDADE	603,000	1206,00
15091	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE A5	MOMAG	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
15092	SAPATA DE FREIO TRASEIRO VOLARE A5	MOMAG	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
15093	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO VOLARE A5	REI	2,000	UNIDADE	268,000	536,00
15094	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO VOLARE A5	REI	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
15095	RADIADOR VOLARE A5	VISCONDE	1,000	UNIDADE	3420,000	3420,00
15096	BLOCO DO MOTOR VOLARE A5	MWM	1,000	UNIDADE	13891,000	13891,00
15097	JUNTA CABEÇOTE VOLARE A5	MWM	2,000	UNIDADE	270,000	540,00
15098	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO VOLARE A5	SPAAL	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
15099	CABEÇOTE COMPLETO VOLARE A5	MWM	2,000	UNIDADE	24994,000	49988,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

15100	CAMISA, ANEL E PISTÃO VOLARE A5	MWM	2,000	JOGO	865,000	1730,00
15101	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR VOLARE A5	MWM	2,000	UNIDADE	1635,000	3270,00
15102	GUIA DE VALVULA VOLARE A5	RIOSULENSE	2,000	UNIDADE	25,000	50,00
15103	VALVULA DE ESCAPE VOLARE A5	MAHLE	2,000	UNIDADE	128,000	256,00
15104	SUORTE COMPLETO COM BALANCIM VOLARE A5	MAHLE	2,000	UNIDADE	5525,000	11050,00
15105	BALANCIM VOLARE A5	MAHLE	2,000	UNIDADE	330,000	660,00
15106	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM VOLARE A5	MAHLE	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
15107	TUCHO DA VALVULA VOLARE A5	RIOSULENSE	2,000	UNIDADE	68,000	136,00
15108	BOMBA DE ÓLEO VOLARE A5	KS	2,000	UNIDADE	1100,000	2200,00
15109	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS VOLARE A5	IMA	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
15110	INDICADOR DA TEMPERATURA VOLARE A5	AGRALE	2,000	UNIDADE	944,000	1888,00
15111	INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO VOLARE A5	APOLLO	2,000	UNIDADE	320,000	640,00
15112	INDICADOR DO COMBUSTÍVEL VOLARE A5	APOLLO	2,000	UNIDADE	330,000	660,00
15113	FAROL COMPLETO C/ SUORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E VOLARE A5	ORGUS	2,000	PAR	566,000	1132,00
15114	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5	PRADOLUX	2,000	PAR	60,000	120,00
15115	EIXO PRIMÁRIO VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	3296,000	6592,00
15116	ANEL EXTENSOR VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	380,000	760,00
15117	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	3650,000	7300,00
15118	CUBO 2 E 3 VELOCIDADE VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	2340,000	4680,00
15119	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	190,000	380,00
15120	ANEL RETENTOR ARRUELA VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	70,000	140,00
15121	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	330,000	660,00
15122	ENGRENAGEM RÉ VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	1675,000	3350,00
15123	ANEL RETENTOR ROLAM. TREM ENGRENAGENS VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	120,000	240,00
15124	ANEL RETENTOR VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
15125	ENGRENAGEM MOTRIZ TREM ENGREN VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	1976,000	3952,00

JD AUTOPEÇAS SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI

RUA GUANABARA Nº162, ENTRONCAMENTO CEP 65913-447 IMPERATRIZ-MA

Fone: (99) 3525-1898 CNPJ: 19.969.621/0001-06 INSC. EST.: 124336663

Email: lojaodocarro@gmail.com

15126	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE ENGRENAGENS 25D VOLARE A5	EATON	2,000	UNIDADE	4389,000	8778,00
15127	COMEIA PARA RADIADOR VOLARE A5	PINGUIM	2,000	UNIDADE	3598,000	7196,00
15128	HÉLICE VOLARE A5	MODEFER	2,000	UNIDADE	235,000	470,00
15129	BOMBA DE ÁGUA VOLARE A5	INDISA	2,000	UNIDADE	675,000	1350,00
15130	ESTICADOR PARA CORREIA VOLARE A5	APLIC	2,000	UNIDADE	685,000	1370,00
15131	FEIXE DE MOLA TRASEIRO VOLARE A5	AESA	2,000	UNIDADE	14470,000	28940,00
15132	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLARE A5	AESA	2,000	UNIDADE	16510,000	33020,00
15133	BARRA DE DIREÇÃO VOLARE A5	ZL	2,000	UNIDADE	760,000	1520,00
15134	BATEDOR DO CONTRA FEIXO VOLARE A5	FAMA	2,000	UNIDADE	330,000	660,00
15135	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE A5	TINKEN	2,000	UNIDADE	220,000	440,00
15136	PINHÃO E COROA VOLARE A5	MERITOR	2,000	UNIDADE	2550,000	5100,00
15137	RETENTOR DO PINHÃO VOLARE A5	SABO	2,000	UNIDADE	55,000	110,00
Total :					1.067.293,00	

Condições de pagamento :	Trinta dias após a emissão da Nota Fiscal		
Prazo de entrega :	1		
Validade da proposta :	90	dias.	
Valor por extenso :	Um Milhão, Sessenta e Sete Mil, Duzentos e Noventa e Três Reais		

Data : 13/01/2023

JD AUTOPECAS
SERVICOS E LOCACOES
LTDA:19969621000106

Assinado de forma digital
por JD AUTOPECAS
SERVICOS E LOCACOES
LTDA:19969621000106
Dados: 2023.01.13 16:40:41
-03'00'

carimbo e assinatura



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 19.969.621/0001-06 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 28/03/2014
---	---	--------------------------------

NOME EMPRESARIAL
JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCACOES LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
LOJAO DO CARRO

PORTE
EPP

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
29.50-6-00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores
45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores
45.20-0-08 - Serviços de capotaria
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura
47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas
47.63-6-05 - Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e acessórios
47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente
52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADOURO
R GUANABARA

NÚMERO
162

COMPLEMENTO

CEP
65.913-447

BAIRRO/DISTRITO
ENTRONCAMENTO

MUNICÍPIO
IMPERATRIZ

UF
MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO
CONTRATOS@VEDIESEL.COM.BR

TELEFONE
(99) 3525-1898

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
28/03/2014

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/01/2023 às 16:56:28 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 19.969.621/0001-06 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 28/03/2014
NOME EMPRESARIAL JD AUTOPECAS SERVICOS E LOCAÇOES LTDA		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor 77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO R GUANABARA	NÚMERO 162	COMPLEMENTO *****
CEP 65.913-447	BAIRRO/DISTRITO ENTRONCAMENTO	MUNICÍPIO IMPERATRIZ
UF MA		
ENDEREÇO ELETRÔNICO CONTRATOS@VEDIESEL.COM.BR		TELEFONE (99) 3525-1898
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 28/03/2014
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/01/2023 às 16:56:28 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL:

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE:

NOME: FERRAZ AUTO CENTER

ENDEREÇO:

BAIRRO: CIDADE: Imperatriz - MA

CNPJ: 38.139.407/0001-77

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14298	BUZINA DE AR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	530,000	1060,00
14299	DIAPHRAGMA DA CUIÇA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	65,000	260,00
14300	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	295,000	590,00
14301	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	250,000	500,00
14302	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	300,000	600,00
14303	KIT DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	2950,000	5900,00
14304	LIMPADOR DE PARABRISA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	PAR	135,000	270,00
14305	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	435,000	870,00
14306	ROLAMENTO DE CENTRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	335,000	1340,00
14307	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	1000,000	2000,00
14308	TERMINAL DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
14309	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	1,000	UNIDADE	3000,000	3000,00
14310	SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	1,000	UNIDADE	4100,000	4100,00
14311	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	500,000	1000,00
14312	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	200,000	400,00
14313	JOGO DE MOLA DA TAMPA DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	400,000	800,00
14314	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	950,000	1900,00
14315	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	3500,000	7000,00
14316	FAROL DIREITO E ESQUERDO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	PAR	550,000	1100,00
14317	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	PAR	2100,000	4200,00
14318	ESPIGA DO CARDAN - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	730,000	1460,00
14319	ROLAMENTO DA LATERAL DA CORDA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	PAR	325,000	650,00
14320	PONTA DE EIXO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	3650,000	7300,00
14321	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	250,000	1000,00
14322	CABO DO ACELERADOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
14323	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000	UNIDADE	110,000	220,00

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA, 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO -

14324	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	85,000	175,00
14325	REPAROS DA VÁLVULA PEDAL - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
14326	VALVULA RELÉ - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14327	PINO DE CENTRO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	20,000	40,00
14328	TAMBOR DE FREIO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
14329	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
14330	MOLA DE PATIM FREIO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 JOGO	25,000	50,00
14331	RETROVISOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 PAR	1640,000	3280,00
14332	PARABRISA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 PAR	3300,000	6600,00
14333	PARABRISA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 JOGO	3300,000	6600,00
14334	ARANHA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	25,000	50,00
14335	PARAFUSO DE RODA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	12,000 UNIDADE	40,000	480,00
14336	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	225,000	900,00
14337	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	225,000	900,00
14338	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
14339	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	455,000	910,00
14340	MANGUEIRA DO LUBRIF. DA TURBINA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	530,000	1060,00
14341	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	800,000	1600,00
14342	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	950,000	1900,00
14343	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	155,000	310,00
14344	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	155,000	310,00
14345	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400,00
14346	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500,00
14347	RADIADOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	1,000 UNIDADE	9200,000	9200,00
14348	BLOCO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	1,000 UNIDADE	14300,000	14300,00
14349	JUNTA CÂBEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200,00
14350	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14351	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14352	JUNTA DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
14353	TAMPA DE VEDAÇÃO DO BLOCO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800,00
14354	CÂBEÇOTE COMPLETO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	6985,000	13970,00
14355	JUNTA DA TAMPA VÁLVULAS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	25,000	50,00
14356	TAMPA DE VEDAÇÃO DO CÂBEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3000,000	6000,00
14357	BIELA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
14358	ENCOSTO DO EIXO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
14359	CAMISA, ANEL E PISTÃO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 JOGO	1950,000	3900,00
14360	BUCHA DO COMANDO DE VÁLVULA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 JOGO	500,000	1000,00
14361	ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	550,000	1100,00
14362	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

14363 TRAVA DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	50,000	100.00
14364 PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	50,000	100.00
14365 BALANCIM - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	510,000	1020.00
14366 HASTE AÇIONAMENTO DO BALANCIM - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	35,000	70.00
14367 TUCHO DA VALVULA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	120,000	240.00
14368 BOMBA DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1350,000	2700.00
14369 MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1350,000	2700.00
14370 MOLA FEIXE TRASEIRO 1° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1620,000	3640.00
14371 MOLA FEIXE TRASEIRO 2° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1650,000	3300.00
14372 MOLA FEIXE TRASEIRO 3° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	800,000	1600.00
14373 MOLA FEIXE TRASEIRO 4° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	650,000	1300.00
14374 MOLA FEIXE TRASEIRO 5° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200.00
14375 MOLA FEIXE TRASEIRO 6° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	570,000	1140.00
14376 MOLA FEIXE TRASEIRO 7° - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	550,000	1100.00
14377 CALÇO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	100,000	200.00
14378 PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800.00
14379 GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	155,000	310.00
14380 GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	155,000	310.00
14381 EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	7100,000	14200.00
14382 ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600.00
14383 VEDADOR ÓLEO TAMPÁ DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500.00
14384 JOGO CASQUILHOS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	235,000	470.00
14385 CAMISA PISTÃO ANEIS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 JOGO	285,000	570.00
14386 CABEÇOTE DO COMPRESSOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800.00
14387 REPARO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	800,000	1600.00
14388 VÁLVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200.00
14389 CONJUNTO DE VÁLVULA SECUNDÁRIAS - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1250,000	2500.00
14390 CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	330,000	660.00
14391 INDICADOR DA TEMPERATURA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1250,000	2500.00
14392 INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200.00
14393 INDICADOR DO COMBUSTÍVEL - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200.00
14394 INDICADOR DA PRESSÃO DE AR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1000,000	2000.00
14395 SENSOR DO INDICADOR DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400.00
14396 ALTERNADOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5050,000	10100.00
14397 CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 PAR	200,000	400.00
14398 FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 PAR	4295,000	8590.00
14399 EIXO PRIMÁRIO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3875,000	7750.00
14400 ROLETE AGULHA SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600.00
14401 ANEL EXTENSOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400.00

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz - MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

14402	ROLAMENTO AXIAL EIXO SECUNDARIO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	275,000	550,00
14403	CAPA SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14404	SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	4800,000	9600,00
14405	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14406	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3650,000	7300,00
14407	ANEL RETENTOR ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	670,000	1340,00
14408	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
14409	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1185,000	2370,00
14410	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	220,000	440,00
14411	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14412	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	30,000	60,00
14413	ENGRENAGEM 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1900,000	3800,00
14414	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
14415	CUBO ENGATE 1 E RE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1850,000	3700,00
14416	EIXO SECUNDARIO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1850,000	3700,00
14417	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400,00
14418	COMEIA PARA RADIADOR - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	9999,000	19998,00
14419	HELICE - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	225,000	450,00
14420	BOMBA DE AGUA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14421	ESTICADOR PARA CORREIA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14422	BATEDOR DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	100,000	200,00
14423	BARRA DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	750,000	1500,00
14424	RETENTOR DA TAMP. TRAMBULADOR DA MARCHA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	30,000	60,00
14425	ROLAMENTO DO PINHAO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	650,000	1300,00
14426	PINHAO E COROA - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5850,000	11700,00
14427	RETENTOR DO PINHAO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500,00
14428	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	30,000	60,00
14429	CORREIA DO TENSOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14430	CORREIA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
14431	COXIM DO MOTOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
14432	CRUZETA DO CARDAN - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	425,000	850,00
14433	HELICE DO MOTOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500,00
14434	LONA DE FREIO DIANTEIRA COM ARREBITE - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
14435	LONA TRASEIRA COM ARREBITE - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
14436	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800,00
14437	TENSOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200,00
14438	CRUZETA DO CARDAN - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	425,000	850,00
14439	DIAPHRAGMA DA CUIÇA DIANTEIRA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	25,000	50,00
14440	DIAPHRAGMA DA CUIÇA TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	25,000	50,00

Handwritten signature

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

14440 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
14441 JOGO DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	50,000	100,00
14442 KIT DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5740,000	11480,00
14443 REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	500,000	1000,00
14444 ROLAMENTO DE CENTRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800,00
14445 SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	450,000	900,00
14446 TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14447 RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
14448 RETENTOR DA TAMPA TRABALADOR DA MARCHA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	70,000	140,00
14449 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	660,000	1320,00
14450 FAROL DIREITO E ESQUERDO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	600,000	1200,00
14451 LANTERNAS TRASEIRA COMPLETA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	110,000	220,00
14452 CATRACA DE FREIO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	800,000	1600,00
14453 CAIXA DE SATELITE - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	16500,000	33000,00
14454 ROLAMENTO DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	760,000	1520,00
14455 PIÃO E CORÇA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	11850,000	23700,00
14456 RETENTOR DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14457 RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	70,000	140,00
14458 RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	70,000	140,00
14459 VALVULA RELÉ - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
14460 PINO DE CENTRO TRASEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	30,000	60,00
14461 PINO DE CENTRO DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	30,000	60,00
14462 TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1990,000	3980,00
14463 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2050,000	4100,00
14464 PARABRISA TRASEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	2000,000	4000,00
14465 PARABRISA DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	1650,000	3300,00
14466 PORÇA DO CUBO TRASEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14467 ARANHA - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	20,000	40,00
14576 ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	485,000	970,00
14577 ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
14578 MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14579 MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	225,000	450,00
14580 CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800,00
14581 CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200,00
14582 CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1250,000	2500,00
14583 CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
14584 RADIADOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5100,000	10200,00
14585 BLOÇO DO MOTOR - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	38600,000	77200,00
14586 JUNTA CABEQOTE - ONIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	225,000	450,00

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER
R. GUANABARA, 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

Ferraz

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

14587 JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
14589 CABEÇOTE COMPLETO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	7500,000	15000,00
14590 BUCHA DE BIELA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	40,000	80,00
14591 ESPELHO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
14592 PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	75,000	150,00
14593 PRATO INFERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	75,000	150,00
14594 TUCHO DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	58,000	110,00
14595 BOMBA DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
14596 MOLA MESTRE DE FEIXE DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	800,000	1600,00
14597 MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1450,000	2900,00
14598 MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1450,000	2900,00
14599 MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1320,000	2640,00
14600 MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1285,000	2570,00
14601 MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1200,000	2400,00
14602 MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
14603 MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1000,000	2000,00
14604 MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1000,000	2000,00
14605 CALÇO FEIXE MOLA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	365,000	730,00
14606 PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
14607 GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400,00
14608 GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	155,000	310,00
14609 ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	140,000	280,00
14610 CAMISA, PISTÃO E ANEIS - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
14611 REPARO DO CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400,00
14612 VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	650,000	1300,00
14613 RESERVATÓRIO DO FLUIDO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	165,000	330,00
14614 BANCO DO PASSAGEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2840,000	5680,00
14615 CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14616 SENSOR DO INDICADOR DA TEMPERATURA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	370,000	740,00
14617 ALTERNADOR - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3000,000	6000,00
14618 CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	60,000	120,00
14619 CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO ESQUERDO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	60,000	120,00
14620 FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO DE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 PAR	560,000	1120,00
14621 CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
14622 SINCRONIZADOR 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	900,000	1800,00
14623 ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	280,000	560,00
14624 CUBO ENGATE 1 E RE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1000,000	2000,00
14625 EIXO SECUNDÁRIO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1750,000	3500,00
14626 ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
14627 ENGRENAGEM RE - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1900,000	3800,00

Handwritten signature

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Ins. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER - LTDA
R. GUANABARA 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

14628 ARRUELA ENCOSTO ROLAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	130,000	260,00
14629 ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE TREM ENGRENAGEM 240 - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1000,000	2000,00
14630 BOMBA DE ÁGUA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1840,000	3680,00
14631 ESTICADOR PARA CORREIA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200,00
14632 BARRA DE DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
14633 PONTEIRA ESQUERDA DA DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
14588 VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - ÔNIBUS MB 15-19	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	125,000	250,00
15003 ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	550,000	2600,00
15004 ROLAMENTO CENTRAL DA TRANSMISSÃO VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	360,000	1400,00
15005 ROLAMENTO DA CAIXA SATELITE VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	330,000	1320,00
15006 ROLAMENTO EXT. RODA DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	200,000	800,00
15007 ROLAMENTO INT. RODA DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	175,000	700,00
15008 SEMI EIXO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3500,000	7000,00
15009 RADIADOR DO INTERCOOLER VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3300,000	6600,00
15010 RADIADOR DE ÁGUA VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5000,000	10000,00
15011 TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
15012 TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2000,000	4000,00
15013 CUIÇA DE FREIO DIANT. (INCOMPLETA) VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	550,000	2200,00
15014 CUIÇA DE FREIO TRAS. (INCOMPLETA) VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	850,000	3400,00
15015 DIAFRAGMA DA CUIÇA VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	50,000	200,00
15016 CATRACA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	350,000	1400,00
15017 CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	800,000	1600,00
15018 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	765,000	1530,00
15019 KIT MOLAS PATIM FREIO TRAS./DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	220,000	880,00
15020 KIT DE EMBREAGEM (COMPLETO) VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3410,000	6820,00
15021 KIT REPARO CUIÇA DE FREIO (COMPLETO) VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
15022 KIT CORDA E PINHÃO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5890,000	11780,00
15023 LONA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 JOGO	230,000	460,00
15024 LONA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 JOGO	290,000	580,00
15025 SAPATA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 JOGO	130,000	260,00
15026 SAPATA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 JOGO	130,000	260,00
15027 PARAFUSO COM PORCA RODA VOLARE V8L	ORIGINAL	12,000 UNIDADE	40,000	480,00
15028 PINO CENTRAL FEIXE MOLA TRAS. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	20,000	40,00
15029 PINO CENTRAL FEIXE MOLA DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	40,000	80,00
15030 MOLA MESTRE DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1299,000	2598,00
15031 MOLA MESTRE TRAS. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1840,000	3680,00
15032 MOLA 2ª DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1310,000	2620,00
15033 MOLA 2ª TRAS. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1310,000	2620,00
15034 MOLA 3ª DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1200,000	2400,00
15035 MOLA 3ª TRAS. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1180,000	2360,00
15036 MOLA 4ª DIANT. VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00

Handwritten signature

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
 Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
 ferrazautoc@gmail.com

38.139.407/0001-77
 FERRAZ AUTO
 R. GUANABARA, 377 - ENTRONCAMENTO
 CEP 65.913-447
 IMPERATRIZ - MARANHÃO

15037 MOLLA 4ª TRAS VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
15038 KIT EMBUCHAMENTO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 JOGO	330,000	660,00
15039 AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	490,000	980,00
15040 AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800,00
15041 MOTOR PARTIDA COMPLETO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	4200,000	8400,00
15042 LANTERNA SETA DIANT/TRAS VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
15043 LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
15044 RETROVISOR EXTERNO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
15045 FAROL DIANT VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	550,000	1100,00
15046 BICO INJETOR DIESEL COMPLETO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	5600,000	11200,00
15047 JUNTA MOTOR O/RETENTORES VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 JOGO	2000,000	4000,00
15048 JUNTA CABEÇOTE VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	550,000	1100,00
15049 EIXO COMANDO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
15050 CARTER MOTOR VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	850,000	1700,00
15051 BOMBA INJETORA DIESEL VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	10500,000	21000,00
15052 REPARO DA BOMBA INJETORA VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	650,000	1300,00
15053 EMBREAGEM VISCOSA DA HÉLICE MOTOR VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1320,000	2640,00
15054 CORREIA EM V VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	150,000	300,00
15055 BOMBA DE ÓLEO VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
15056 BOMBA D'ÁGUA VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	550,000	1100,00
15057 TURBINA DO MOTOR VOLARE V8L	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	6210,000	12420,00
15058 CRUZETA DO CARDAN VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	400,000	1600,00
15059 DIAFRAGMA DA CUIÇA DIANTEIRA VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	35,000	140,00
15060 DIAFRAGMA DA CUIÇA TRASEIRA VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	40,000	160,00
15061 EMBUCHAMENTO DIANTEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
15062 IGNIÇÃO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	450,000	900,00
15063 KIT DE EMBREAGEM VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3998,000	7996,00
15064 REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
15065 ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	200,000	800,00
15066 SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLLA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	700,000	1400,00
15067 TERMINAL DE DIREÇÃO VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	250,000	1000,00
15068 SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA VOLARE A5	ORIGINAL	1,000 UNIDADE	4150,000	4150,00
15069 SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MARCHA VOLARE A5	ORIGINAL	1,000 UNIDADE	3000,000	3000,00
15070 JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
15071 RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500,00
15072 CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	950,000	1900,00
15073 PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2875,000	5750,00
15074 FAROL DIREITO E ESQUERDO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	550,000	1100,00
15075 LANTERNA TRASEIRA COMPLETA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	330,000	660,00
15076 CATRAÇAS DE FREIO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
15077 ROLAMENTO DA LATERAL DA CORDA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	300,000	600,00
15078 PONTA DE EIXO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2100,000	4200,00

Ferraz

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA, 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

15079 RETENTOR DO PÉ DA CAIXA - VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	110,000	440,00
15080 CABO DO ACELERADOR - VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	110,000	440,00
15081 SOFANA DO CAIMBO DA MARCHA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500,00
15082 RETENTOR DE RODAS TRASEIRA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	85,000	170,00
15083 RETROVISOR VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	100,000	200,00
15084 PARABRISA TRASEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	3020,000	6040,00
15085 PARABRISA DIANTEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 JOGO	3670,000	7340,00
15086 ARANHA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	20,000	40,00
15087 ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	220,000	880,00
15088 ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO VOLARE A5	ORIGINAL	4,000 UNIDADE	200,000	800,00
15089 MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	550,000	1100,00
15090 MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	600,000	1200,00
15091 SAPATA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
15092 SAPATA DE FREIO TRASEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
15093 CALÇO DO MOTOR TRASEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
15094 CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400,00
15095 RADIADOR VOLARE A5	ORIGINAL	1,000 UNIDADE	3100,000	3100,00
15096 BLOCO DO MOTOR VOLARE A5	ORIGINAL	1,000 UNIDADE	12680,000	12680,00
15097 JUNTA CABEÇOTE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	300,000	600,00
15098 JUNTA DO CORTE DE ÓLEO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
15099 CABEÇOTE COMPLETO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	23500,000	47000,00
15100 CAMISA, ANEL E PISTÃO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 JOGO	850,000	1700,00
15101 TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
15102 GUIA DE VALVULA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	30,000	60,00
15103 VALVULA DE ESCAPE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	130,000	260,00
15104 SUPORTE COMPLETO COM BALANCIM VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	4999,000	9998,00
15105 BALANCIM VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
15106 HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	70,000	140,00
15107 TUCHO DA VALVULA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	70,000	140,00
15108 BOMBA DE ÓLEO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1100,000	2200,00
15109 ROLAMENTO EIXO MANIVELAS VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	110,000	220,00
15110 INDICADOR DA TEMPERATURA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	950,000	1900,00
15111 INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	330,000	660,00
15112 INDICADOR DO COMBUSTÍVEL VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	330,000	660,00
15113 FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	550,000	1100,00
15114 LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 PAR	60,000	120,00
15115 EIXO PRIMÁRIO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3300,000	6600,00
15116 ANEL EXTENSOR VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	400,000	800,00
15117 CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3500,000	7000,00
15118 CUBO 2 E 3 VELOCIDADE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2200,000	4400,00
15119 ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	200,000	400,00
15120 ANEL RETENTOR ARRUELA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	70,000	140,00

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com

CNPJ 38.139.407.0001-77
FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

15121	ROLAMENTO AGULHA ENGENHAGEM RE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
15122	ENGENHAGEM RE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	1500,000	3000,00
15123	ANEL RETENTOR ROLAM. TREM ENGENHAGENS VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	125,000	250,00
15124	ANEL RETENTOR VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	125,000	250,00
15125	ENGENHAGEM MOTRIZ TREM ENGENHAGEM VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2020,000	4040,00
15126	ENGENHAGEM 4 VELOCIDADE ENGENHAGENS 250 VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	4120,000	8240,00
15127	COMEIA PARA RADIADOR VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	3455,000	6910,00
15128	HELICE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	250,000	500,00
15129	BOMBA DE AGUA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	675,000	1350,00
15130	ESTICADOR PARA CORREIA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	675,000	1350,00
15131	FEIXE DE MOLA TRASEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	13000,000	26000,00
15132	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	14980,000	29960,00
15133	BARRA DE DIREÇÃO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	750,000	1500,00
15134	BATEDOR DO CONTRA FEIXE VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	350,000	700,00
15135	ROLAMENTO DO PINHAO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	225,000	450,00
15136	PINHAO E CORDA VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	2400,000	4800,00
15137	RETENTOR DO PINHAO VOLARE A5	ORIGINAL	2,000 UNIDADE	50,000	100,00
Total				1.020.038,00	

Condições de pagamento: **A VISTA**

Prazo de entrega: **02 DIAS**

Validade da proposta: **75 dias**

Valor por extenso: **UM MILHÃO, VINTE MIL, TRINTA E OITO REAIS**

Data: **17/01/2022**


carimbo e assinatura

CNPJ 38.139.407/0001-77
FERRAZ AUTO CENTER LTDA
R. GUANABARA 377 - ENTRONCAMENTO
CEP 65.913-447
IMPERATRIZ - MARANHÃO

FERRAZ AUTO CENTER LTDA

Rua Guanabara, 377, Entroncamento, CEP 65913-447 Imperatriz-MA
Fone: (99) 98160-6486 CNPJ: 38.139.407/0001-77 Insc. Est.: 12.658501-6
ferrazautoc@gmail.com



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO
38.139.407/0001-77
MATRIZ

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA
18/08/2020

NOME EMPRESARIAL
FERRAZ AUTO CENTER LTDA

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
FERRAZ AUTO CENTER

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL
45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar

CODIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS
29.50-6-00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores
45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores
45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores
45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores
45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores
45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores
45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores
45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores
45.20-0-08 - Serviços de capotaria
45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores
45.30-7-04 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para veículos automotores
45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas
45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas
47.32-6-00 - Comércio varejista de lubrificantes
52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos
77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor
77.39-0-99 - Aluguel de outras máquinas e equipamentos comerciais e industriais não especificados anteriormente, sem operador

CODIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA
206-2 - Sociedade Empresária Limitada

LOGRADUARO
R GUANABARA

NÚMERO
377

COMPLEMENTO

CEP
65.913-447

BAIRRO/DISTRITO
ENTRONCAMENTO

MUNICÍPIO
IMPERATRIZ

UF
MA

ENDEREÇO ELETRÔNICO

TELEFONE
(99) 8160-6486

ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

SITUAÇÃO CADASTRAL
ATIVA

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL
18/08/2020

MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL

SITUAÇÃO ESPECIAL

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/01/2023 às 16:52:05 (data e hora de Brasília).

Página: 1/1

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

Prefeitura Municipal de Abel Figueiredo

RESPONSÁVEL :

NOME: NATANAEL COPEIRO DOS SANTOS

PROPONENTE :

NOME: A.A.R.CARDOSO EIRELI

ENDEREÇO :

BAIRRO : CIDADE : Marabá - PA

CNPJ : 21.953.157/0001-01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
14298	BUZINA DE AR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	495,000	990,00
14299	DIAFRAGMA DA CUIÇA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	57,000	228,00
14300	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	306,000	612,00
14301	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	234,000	468,00
14302	JOGO DE LONA DE FREIO 1.X TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	295,000	590,00
14303	KIT DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	3151,000	6302,00
14304	LIMPADOR DE PARABRISA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	132,000	264,00
14305	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	415,000	830,00
14306	ROLAMENTO DE CENTRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	353,000	1412,00
14307	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	989,000	1978,00
14308	TERMINAL DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	244,000	976,00
14309	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	1,000	UNIDADE	3232,000	3232,00
14310	SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MARCHA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	1,000	UNIDADE	4534,000	4534,00
14311	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	488,000	976,00
14312	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	183,000	366,00
14313	JOGO DE MOLA DA TAMPA DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	381,000	762,00

A A R CARDOSO
EIRELI:21953157
000101Assinado de forma
digital por A A R
CARDOSO
EIRELI:21953157000101
Dados: 2023.01.16
10:47:03 -03'00'Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14314	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	949,000	1898,00
14315	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	3803,000	7606,00
14316	FAROL DIREITO E ESQUERDO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	571,000	1142,00
14317	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	2234,000	4468,00
14318	ESPIGA DO CARDAN - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	757,000	1514,00
14319	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	313,000	626,00
14320	PONTA DE EIXO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	3849,000	7698,00
14321	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	239,000	956,00
14322	CABO DO ACELERADOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	450,000	1800,00
14323	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
14324	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
14325	REPAROS DA VÁLVULA PEDAL - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	214,000	428,00
14326	VALVULA RELÊ - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	485,000	970,00
14327	PINO DE CENTRO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	23,000	46,00
14328	TAMBOR DE FREIO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1908,000	3816,00
14329	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1908,000	3816,00
14330	MOLA DE PATIM FREIO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	JOGO	28,000	56,00
14331	RETROVISOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	1796,000	3592,00
14332	PARABRISA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	3490,000	6980,00
14333	PARABRISA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	JOGO	4499,000	8998,00
14334	ARANHA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	28,000	56,00
14335	PARAFUSO DE RODA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	12,000	UNIDADE	43,000	516,00
14336	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	224,000	896,00
14337	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	4,000	UNIDADE	239,000	956,00
14338	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	361,000	722,00
14339	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	467,000	934,00
14340	MANGUEIRA DO LUBRIF. DA TURBINA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	531,000	1062,00
14341	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	777,000	1554,00
14342	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	949,000	1898,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14343	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	163,000	326,00
14344	SAPATA DE FREIO TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	163,000	326,00
14345	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	193,000	386,00
14346	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	273,000	546,00
14347	RADIADOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	1,000	UNIDADE	9974,000	9974,00
14348	BLOCO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	1,000	UNIDADE	15745,000	15745,00
14349	JUNTA CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	590,000	1180,00
14350	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	137,000	274,00
14351	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	161,000	322,00
14352	JUNTA DA TAMPA TRASEIRA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
14353	TAMPA DE VEDAÇÃO DO BLOCO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	415,000	830,00
14354	CABEÇOTE COMPLETO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	7418,000	14836,00
14355	JUNTA DA TAMPA VALVULAS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	28,000	56,00
14356	TAMPA DE VEDAÇÃO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	3030,000	6060,00
14357	BIELA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1979,000	3958,00
14358	ENCOSTO DO EIXO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	369,000	738,00
14359	CAMISA, ANEL E PISTÃO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	JOGO	2121,000	4242,00
14360	BUCHA DO COMANDO DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	JOGO	520,000	1040,00
14361	ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	575,000	1150,00
14362	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1910,000	3820,00
14363	TRAVA DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
14364	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
14365	BALANCIM - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	493,000	986,00
14366	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
14367	TUCHO DA VALVULA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	127,000	254,00
14368	BOMBA DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1458,000	2916,00
14369	MOLA MESTRE DO FEIXE DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1307,000	2614,00
14370	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1773,000	3546,00
14371	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1621,000	3242,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14372	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	790,000	1580,00
14373	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	645,000	1290,00
14374	MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	616,000	1232,00
14375	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	589,000	1178,00
14376	MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	551,000	1102,00
14377	CALÇO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	110,000	220,00
14378	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	383,000	766,00
14379	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	163,000	326,00
14380	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	147,000	294,00
14381	EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	7676,000	15352,00
14382	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	303,000	606,00
14383	VEDADOR ÓLEO TAMPA DIANTEIRA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	249,000	498,00
14384	JOGO CASQUILHOS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	224,000	448,00
14385	CAMISA PISTÃO ANEIS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	JOGO	281,000	562,00
14386	CABEÇOTE DO COMPRESSOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	383,000	766,00
14387	REPARO DO CABEÇOTE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	805,000	1610,00
14388	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	616,000	1232,00
14389	CONJUNTO DE VALVULA SECUNDÁRIAS - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1323,000	2646,00
14390	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	331,000	662,00
14391	INDICADOR DA TEMPERATURA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1327,000	2654,00
14392	INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	601,000	1202,00
14393	INDICADOR DO COMBUSTÍVEL - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	595,000	1190,00
14394	INDICADOR DA PRESSÃO DE AR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1209,000	2418,00
14395	SENSOR DO INDICADOR DE ÓLEO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	199,000	398,00
14396	ALTERNADOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	5317,000	10634,00
14397	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	173,000	346,00
14398	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	PAR	4608,000	9216,00
14399	EIXO PRIMÁRIO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	4233,000	8466,00
14400	ROLETE AGULHA SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	313,000	626,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14401	ANEL EXTENSOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	183,000	366,00
14402	ROLAMENTO AXIAL EIXO SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	272,000	544,00
14403	CAPA SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	515,000	1030,00
14404	SINCRONIZADOR 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	4161,000	8322,00
14405	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	515,000	1030,00
14406	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	3630,000	7260,00
14407	ANEL RETENTOR ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	676,000	1352,00
14408	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	214,000	428,00
14409	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1222,000	2444,00
14410	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	214,000	428,00
14411	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	515,000	1030,00
14412	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	34,000	68,00
14413	ENGRENAGEM 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	2206,000	4412,00
14414	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	275,000	550,00
14415	CUBO ENGATE 1 E RÉ - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	1995,000	3990,00
14416	EIXO SECUNDÁRIO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	2009,000	4018,00
14417	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	199,000	398,00
14418	COMEIA PARA RADIADOR - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	10880,000	21760,00
14419	HÉLICE - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	224,000	448,00
14420	BOMBA DE ÁGUA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	495,000	990,00
14421	ESTICADOR PARA CORREIA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	515,000	1030,00
14422	BATEDOR DO FEIXE DE MOLA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	109,000	218,00
14423	BARRA DE DIREÇÃO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	767,000	1534,00
14424	RETENTOR DA TAMPA TRAMBULADOR DA MARCHA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	34,000	68,00
14425	ROLAMENTO DO PINHÃO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	642,000	1284,00
14426	PINHÃO E COROA - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	6332,000	12664,00
14427	RETENTOR DO PINHÃO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	241,000	482,00
14765	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - MICRO ONIBUS V8	Genuíno	2,000	UNIDADE	34,000	68,00
14428	CORREIA DO TENSOR, , ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	153,000	306,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, LT 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14429	CORREIA, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	107,000	214,00
14430	COXIM DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1629,000	3258,00
14431	CRUZETA DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	410,000	820,00
14432	HELICE DO MOTOR, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	239,000	478,00
14433	LONA DE FREIO DIANTEIRA COM ARREBITE, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	371,000	742,00
14434	LONA TRASEIRA COM ARREBITE ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	371,000	742,00
14435	ROLAMENTO DE CENTRO DO CARDAN, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	393,000	786,00
14436	TENSOR, ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	585,000	1170,00
14437	CRUZETA DO CARDAN - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	410,000	820,00
14438	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	28,000	56,00
14439	DIAFRAGMA DA CUICA TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	32,000	64,00
14440	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1313,000	2626,00
14441	JOGO DE BORRACHA DO ESTABILIZADOR - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	57,000	114,00
14442	KIT DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	6080,000	12160,00
14443	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	485,000	970,00
14444	ROLAMENTO DE CENTRO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	393,000	786,00
14445	SUPORE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	440,000	880,00
14446	TERMINAL DE DIREÇÃO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	163,000	326,00
14447	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
14448	RETENTOR DA TAMPA TRABULADOR DA MARCHA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
14449	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	642,000	1284,00
14450	FAROL DIREITO E ESQUERDO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	606,000	1212,00
14451	LANTERNAS TRASEIRA COMPLETA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	112,000	224,00
14452	CATraca DE FREIO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	793,000	1586,00
14453	CAIXA DE SATÉLITE - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	17079,000	34158,00
14454	ROLAMENTO DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	761,000	1522,00
14455	PIÃO E COROA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	12279,000	24558,00
14456	RETENTOR DO PIÃO - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	153,000	306,00
14457	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	74,000	148,00

**A A R
CARDOSO
EIRELI:219531**Assinado de forma
digital por A A R
CARDOSO
EIRELI:21953157000101
Dados: 2023.01.16
10:47:28 -03'00'Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14458	RETENTOR DE RODAS DIANTEIRAS - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	86,000	172,00
14459	VALVULA RELÊ - ONIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	284,000	568,00
14460	PINO DE CENTRO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	34,000	68,00
14461	PINO DE CENTRO DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	31,000	62,00
14462	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	2126,000	4252,00
14463	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	2222,000	4444,00
14464	PARABRISA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	2020,000	4040,00
14465	PARABRISA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	1525,000	3050,00
14466	PORCA DO CUBO TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	132,000	264,00
14467	ARANHA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	17,000	34,00
14576	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	472,000	944,00
14577	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	291,000	582,00
14578	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	134,000	268,00
14579	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	224,000	448,00
14580	CILINDRO DE EMBREAGEM MESTRE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	399,000	798,00
14581	CILINDRO DE EMBREAGEM AUXILIAR - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	611,000	1222,00
14582	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1198,000	2396,00
14583	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1629,000	3258,00
14584	RADIADOR - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	5454,000	10908,00
14585	BLOCO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	43632,000	87264,00
14586	JUNTA CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	224,000	448,00
14587	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
14589	CABEÇOTE COMPLETO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	7837,000	15674,00
14590	BUCHA DE BIELA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	40,000	80,00
14591	ESPELHO DO MOTOR - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	2317,000	4634,00
14592	PRATO SUPERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	86,000	172,00
14593	PRATO INFERIOR DA MOLA DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	86,000	172,00
14594	TUCHO DE VALVULA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	63,000	126,00
14595	BOMBA DE ÓLEO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1443,000	2886,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14596	MOLA MESTRE DE FEIXE DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	818,000	1636,00
14597	MOLA MESTRE DO FEIXE TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1580,000	3160,00
14598	MOLA FEIXE TRASEIRO 1ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1580,000	3160,00
14599	MOLA FEIXE TRASEIRO 2ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1424,000	2848,00
14600	MOLA FEIXE TRASEIRO 3ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1382,000	2764,00
14601	MOLA FEIXE TRASEIRO 4ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1160,000	2320,00
14602	MOLA FEIXE TRASEIRO 5ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1040,000	2080,00
14603	MOLA FEIXE TRASEIRO 6ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	989,000	1978,00
14604	MOLA FEIXE TRASEIRO 7ª - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	979,000	1958,00
14605	CALÇO FEIXE MOLA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	375,000	750,00
14606	PLACA E SUPORTE GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	338,000	676,00
14607	GRAMPO DE MOLA TRASEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	174,000	348,00
14608	GRAMPO DE MOLA DIANTEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	163,000	326,00
14609	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	137,000	274,00
14610	CAMISA, PISTÃO E ANEIS - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	2121,000	4242,00
14611	REPARO DO CABEÇOTE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	204,000	408,00
14612	VALVULA MODULADORA DE FREIO DE ESTACIONAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	666,000	1332,00
14613	RESERVATORIO DO FLUIDO DE EMBREAGEM - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	157,000	314,00
14614	BANCO DO PASSAGEIRO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	3027,000	6054,00
14615	CILINDRO DO INTERRUPTOR DA PARTIDA COM CHAVE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	138,000	276,00
14616	SENSOR DO INDICADOR DA TEMPERATURA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	388,000	776,00
14617	ALTERNADOR - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	3277,000	6554,00
14618	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO DIREITO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	69,000	138,00
14619	CONJUNTO DA LANTERNA DA LATERAL DO PISCA LADO ESQUERDO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	69,000	138,00
14620	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	PAR	585,000	1170,00
14621	CAPA SINCRONIZADOR 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	368,000	736,00
14622	SINCRONIZADOR 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	898,000	1796,00
14623	ANEL RETENTOR CUBO 2 E 3 VELOCIDADE - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	252,000	504,00
14624	CUBO ENGATE 1 E RÉ - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1102,000	2204,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

14625	EIXO SECUNDÁRIO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	2004,000	4008,00
14626	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	137,000	274,00
14627	ENGRENAGEM RÉ - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1840,000	3680,00
14628	ARRUELA ENCOSTO ROLAMENTO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	132,000	264,00
14629	ENGRENAGEM 3 VELOCIDADE TREM ENGRENAGEM 24D - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1060,000	2120,00
14630	BOMBA DE ÁGUA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1775,000	3550,00
14631	ESTICADOR PARA CORREIA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	580,000	1160,00
14632	BARRA DE DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	1136,000	2272,00
14633	PONTEIRA ESQUERDA DA DIREÇÃO - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	280,000	560,00
14588	VEDADOR DA TAMPA TRASEIRA - ÔNIBUS MB 15-19	Genuíno	2,000	UNIDADE	122,000	244,00
15003	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	642,000	2568,00
15004	ROLAMENTO CENTRAL DA TRANSMISSÃO VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	363,000	1452,00
15005	ROLAMENTO DA CAIXA SATÉLITE VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	333,000	1332,00
15006	ROLAMENTO EXT. RODA DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	191,000	764,00
15007	ROLAMENTO INT. RODA DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	178,000	712,00
15008	SEMI EIXO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	3849,000	7698,00
15009	RADIADOR DO INTERCOOLER VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	3444,000	6888,00
15010	RADIADOR DE ÁGUA VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	5272,000	10544,00
15011	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1907,000	3814,00
15012	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1907,000	3814,00
15013	CUICA DE FREIO DIANT. (COMPLETA) VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	528,000	2112,00
15014	CUICA DE FREIO TRAS. (COMPLETA) VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	884,000	3536,00
15015	DIAFRAGMA DA CUICA VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	40,000	160,00
15016	CATRACA DE FREIO DIANTEIRO VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	341,000	1364,00
15017	CILINDRO MESTRE DE EMBREAGEM VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	808,000	1616,00
15018	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	783,000	1566,00
15019	KIT MOLAS PATIM FREIO TRAS./DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	4,000	UNIDADE	222,000	888,00
15020	KIT DE EMBREAGEM (COMPLETO) VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	3704,000	7408,00
15021	KIT REPARO CUICA DE FREIO (COMPLETO) VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

15022	KIT COROA E PINHÃO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	6337,000	12674,00
15023	LONA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	JOGO	234,000	468,00
15024	LONA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	JOGO	293,000	586,00
15025	SAPATA DE FREIO DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	JOGO	132,000	264,00
15026	SAPATA DE FREIO TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	JOGO	132,000	264,00
15027	PARAFUSO COM PORCA RODA VOLARE V8L	Genuíno	12,000	UNIDADE	43,000	516,00
15028	PINO CENTRAL FEIXE MOLA TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	23,000	46,00
15029	PINO CENTRAL FEIXE MOLA DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	46,000	92,00
15030	MOLA MESTRE DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1411,000	2822,00
15031	MOLA MESTRE TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1803,000	3606,00
15032	MOLA 2ª DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1310,000	2620,00
15033	MOLA 2ª TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1302,000	2604,00
15034	MOLA 3ª DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1212,000	2424,00
15035	MOLA 3ª TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1167,000	2334,00
15036	MOLA 4ª DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1111,000	2222,00
15037	MOLA 4ª TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1111,000	2222,00
15038	KIT EMBUCHAMENTO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	JOGO	323,000	646,00
15039	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
15040	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	383,000	766,00
15041	MOTOR PARTIDA COMPLETO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	4480,000	8960,00
15042	LANTERNA SETA DIANT/TRAS. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	295,000	590,00
15043	LANTERNA TRASEIRA VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	368,000	736,00
15044	RETROVISOR EXTERNO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1111,000	2222,00
15045	FAROL DIANT. VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	571,000	1142,00
15046	BICO INJETOR DIESEL COMPLETO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	5767,000	11534,00
15047	JUNTA MOTOR C/ RETENTORES VOLARE V8L	Genuíno	2,000	JOGO	1989,000	3978,00
15048	JUNTA CABEÇOTE VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	590,000	1180,00
15049	EIXO COMANDO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1669,000	3338,00
15050	CÁRTER MOTOR VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	838,000	1676,00

A A R
CARDOSO

EIRELI:219531

Assinado de forma
digital por A A R
CARDOSO
EIRELI:21953157000101
Dados: 2023.01.16
10:47:50 -03'00'Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

15051	BOMBA INJETORA DIESEL VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	12095,000	24190,00
15052	REPARO DA BOMBA INJETORA VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	686,000	1372,00
15053	EMBREAGEM VISCOSA DA HÉLICE MOTOR VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1307,000	2614,00
15054	CORREIA EM V VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	148,000	296,00
15055	BOMBA DE ÓLEO VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	1111,000	2222,00
15056	BOMBA D'ÁGUA VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	573,000	1146,00
15057	TURBINA DO MOTOR VOLARE V8L	Genuíno	2,000	UNIDADE	6585,000	13170,00
15058	CRUZETA DO CARDAN VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	381,000	1524,00
15059	DIAFRAGMA DA CUICA DIANTEIRA VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	36,000	144,00
15060	DAIFRAGMA DA CUICA TRASEIRA VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	46,000	184,00
15061	EMBUCHAMENTO DIANTEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	306,000	612,00
15062	IGNIÇÃO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	481,000	962,00
15063	KIT DE EMBREAGEM VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	4431,000	8862,00
15064	REPARO DO SETOR DE DIREÇÃO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	313,000	626,00
15065	ROLAMENTO DE CENTRO VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	214,000	856,00
15066	SUPORTE TRASEIRO DO FEIXE DE MOLA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	717,000	1434,00
15067	TERMINAL DE DIREÇÃO VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	244,000	976,00
15068	SINCRONIZADOR 2ª E 3ª MARCHA VOLARE A5	Genuíno	1,000	UNIDADE	4492,000	4492,00
15069	SINCRONIZADOR DE 4ª E 5ª MARCHA VOLARE A5	Genuíno	1,000	UNIDADE	3242,000	3242,00
15070	JOGO DE JUNTA DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
15071	RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	238,000	476,00
15072	CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	949,000	1898,00
15073	PARA-CHOQUE DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	3169,000	6338,00
15074	FAROL DIREITO E ESQUERDO VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	571,000	1142,00
15075	LANTERNA TRASEIRA COMPLETA VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	333,000	666,00
15076	CATRAÇAS DE FREIO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	285,000	570,00
15077	ROLAMENTO DA LATERAL DA COROA VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	306,000	612,00
15078	PONTA DE EIXO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	1939,000	3878,00
15079	RETENTOR DO PÉ DA CAIXA -VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	112,000	448,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

15080	CABO DO ACELERADOR - VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	132,000	528,00
15081	SOFANA DO CAIMBO DA MARCHA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	249,000	498,00
15082	RETENTOR DE RODAS TRASEIRA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
15083	RETROVISOR VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	102,000	204,00
15084	PARABRISA TRASEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	3009,000	6018,00
15085	PARABRISA DIANTEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	JOGO	4141,000	8282,00
15086	ARANHA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	23,000	46,00
15087	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO GRANDE VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	224,000	896,00
15088	ROLAMENTO DE RODA TRASEIRO PEQUENO VOLARE A5	Genuíno	4,000	UNIDADE	183,000	732,00
15089	MANGOTE DO RADIADOR SUPERIOR E INFERIOR VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	527,000	1054,00
15090	MANGOTE DO INTERCOOLER GRANDE E PEQUENO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	609,000	1218,00
15091	SAPATA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
15092	SAPATA DE FREIO TRASEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
15093	CALÇO DO MOTOR TRASEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	273,000	546,00
15094	CALÇO DO MOTOR DIANTEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	204,000	408,00
15095	RADIADOR VOLARE A5	Genuíno	1,000	UNIDADE	3454,000	3454,00
15096	BLOCO DO MOTOR VOLARE A5	Genuíno	1,000	UNIDADE	14029,000	14029,00
15097	JUNTA CABEÇOTE VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	275,000	550,00
15098	JUNTA DO CORTE DE ÓLEO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
15099	CABEÇOTE COMPLETO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	25243,000	50486,00
15100	CAMISA, ANEL E PISTÃO VOLARE A5	Genuíno	2,000	JOGO	873,000	1746,00
15101	TAMPA DE ESPELHO DO MOTOR VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	1651,000	3302,00
15102	GUIA DE VALVULA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	28,000	56,00
15103	VALVULA DE ESCAPE VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	130,000	260,00
15104	SUPORTE COMPLETO COM BALANCIM VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	5580,000	11160,00
15105	BALANCIM VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	333,000	666,00
15106	HASTE ACIONAMENTO DO BALANCIM VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
15107	TUCHO DA VALVULA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	78,000	156,00
15108	BOMBA DE ÓLEO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	1111,000	2222,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668

**A A R CARDOSO EIRELI - ME**

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

15109	ROLAMENTO EIXO MANIVELAS VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
15110	INDICADOR DA TEMPERATURA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	953,000	1906,00
15111	INDICADOR DA PRESSÃO DO ÓLEO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	323,000	646,00
15112	INDICADOR DO COMBUSTÍVEL VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	333,000	666,00
15113	FAROL COMPLETO C/ SUPORTE INTERNO E EXTERNO LADO D/E VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	571,000	1142,00
15114	LANTERNA DO PISCA DIANTEIRO COMPLETO VOLARE A5	Genuíno	2,000	PAR	69,000	138,00
15115	EIXO PRIMÁRIO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	3328,000	6656,00
15116	ANEL EXTENSOR VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	383,000	766,00
15117	CUBO 4 E 5 VELOCIDADE - VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	3686,000	7372,00
15118	CUBO 2 E 3 VELOCIDADE VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	2363,000	4726,00
15119	ROLAMENTO AGULHA 2 VELOCIDADE VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	193,000	386,00
15120	ANEL RETENTOR ARRUELA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	80,000	160,00
15121	ROLAMENTO AGULHA ENGRENAGEM RÉ VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	333,000	666,00
15122	ENGRENAGEM RÉ VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	1691,000	3382,00
15123	ANEL RETENTOR ROLAM. TREM ENGRENAGENS VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	122,000	244,00
15124	ANEL RETENTOR VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	112,000	224,00
15125	ENGRENAGEM MOTRIZ TREM ENGREN VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	1995,000	3990,00
15126	ENGRENAGEM 4 VELOCIDADE ENGRENAGENS 25D VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	4432,000	8864,00
15127	COMEIA PARA RADIADOR VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	3633,000	7266,00
15128	HÉLICE VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	239,000	478,00
15129	BOMBA DE ÁGUA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	681,000	1362,00
15130	ESTICADOR PARA CORREIA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	691,000	1382,00
15131	FEIXE DE MOLA TRASEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	14614,000	29228,00
15132	FEIXE DE MOLA DIANTEIRO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	16675,000	33350,00
15133	BARRA DE DIREÇÃO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	767,000	1534,00
15134	BATEDOR DO CONTRA FEIXO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	333,000	666,00
15135	ROLAMENTO DO PINHÃO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	224,000	448,00
15136	PINHÃO E COROA VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	2575,000	5150,00
15137	RETENTOR DO PINHÃO VOLARE A5	Genuíno	2,000	UNIDADE	63,000	126,00

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, Lt 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668



A A R CARDOSO EIRELI - ME

CNPJ 21.953.157/0001-01 INSC. EST.: 15.478.211-4

Total : R\$ 1.078.410,00

Condições de pagamento :	A vista		
Prazo de entrega :	02 dias		
Validade da proposta :	60	dias.	
Valor por extenso :	Um milhão, setenta e oito mil e quatrocentos e dez reais.		

Data : 16/01/2023

A A R CARDOSO
EIRELI:2195315
7000101

Assinado de forma digital
por A A R CARDOSO
EIRELI:21953157000101
Dados: 2023.01.16
10:48:22 -03'00'

carimbo e assinatura

Quadra Dois, Folha 29, S/N (FL 29, QD 04, LT 01)
Bairro Nova Marabá, CEP 68.506-505 Marabá - PA

Fone: (94) 3222-0045 (99) 9 9133-3668



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 21.953.157/0001-01 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 27/02/2015
NOME EMPRESARIAL A. A. R. CARDOSO LTDA		
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) *****		PORTE ME
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 29.50-6-00 - Recondicionamento e recuperação de motores para veículos automotores 45.20-0-01 - Serviços de manutenção e reparação mecânica de veículos automotores 45.20-0-02 - Serviços de lanternagem ou funilaria e pintura de veículos automotores 45.20-0-03 - Serviços de manutenção e reparação elétrica de veículos automotores 45.20-0-04 - Serviços de alinhamento e balanceamento de veículos automotores 45.20-0-05 - Serviços de lavagem, lubrificação e polimento de veículos automotores 45.20-0-06 - Serviços de borracharia para veículos automotores 45.20-0-07 - Serviços de instalação, manutenção e reparação de acessórios para veículos automotores 45.20-0-08 - Serviços de capotaria 45.30-7-05 - Comércio a varejo de pneumáticos e câmaras-de-ar 45.41-2-03 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas novas 45.41-2-04 - Comércio a varejo de motocicletas e motonetas usadas 45.41-2-06 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para motocicletas e motonetas 45.41-2-07 - Comércio a varejo de peças e acessórios usados para motocicletas e motonetas 45.43-9-00 - Manutenção e reparação de motocicletas e motonetas 47.41-5-00 - Comércio varejista de tintas e materiais para pintura 47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas 47.63-6-03 - Comércio varejista de bicicletas e triciclos; peças e acessórios 47.63-6-05 - Comércio varejista de embarcações e outros veículos recreativos; peças e acessórios 47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO Q DOIS FOLHA 29 (FL. 29)	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO : FL 29 QD 04 LT 01;
CEP 68.506-505	BAIRRO/DISTRITO NOVA MARABA	MUNICÍPIO MARABA
UF PA		
ENDEREÇO ELETRÔNICO LUIZMBRANDAO63@GMAIL.COM		TELEFONE (94) 2102-9316
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA		DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 27/02/2015
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****		DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/01/2023 às 16:51:19 (data e hora de Brasília).

Página: 1/2



REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA

NÚMERO DE INSCRIÇÃO 21.953.157/0001-01 MATRIZ	COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO CADASTRAL	DATA DE ABERTURA 27/02/2015
NOME EMPRESARIAL A. A. R. CARDOSO LTDA		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 49.24-8-00 - Transporte escolar 52.29-0-02 - Serviços de reboque de veículos 77.11-0-00 - Locação de automóveis sem condutor 77.19-5-99 - Locação de outros meios de transporte não especificados anteriormente, sem condutor 77.32-2-01 - Aluguel de máquinas e equipamentos para construção sem operador, exceto andaimes		
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA 206-2 - Sociedade Empresária Limitada		
LOGRADOURO Q DOIS FOLHA 29 (FL. 29)	NÚMERO S/N	COMPLEMENTO : FL 29 QD 04 LT 01;
CCP 68.506-505	BAIRRO/DISTRITO NOVA MARABA	MUNICÍPIO MARABA
ENDEREÇO ELETRÔNICO LUIZMBRANDAO63@GMAIL.COM		UF PA
TELEFONE (94) 2102-9316		
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR) *****		
SITUAÇÃO CADASTRAL ATIVA	DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL 27/02/2015	
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL		
SITUAÇÃO ESPECIAL *****	DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL *****	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 18/01/2023 às 16:51:19 (data e hora de Brasília).

Página: 2/2